— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕242 号

三亚市教育研究培训院
关于 2021 年三亚市中学物理实验教学

听评课评比活动结果的通报

各区教育局、市直属中学：

根据《关于开展 2021 年三亚市中学物理实验教学听评课评

比活动的通知》（三教研训〔2021〕113 号），我院于今年 5 月中

旬至 6 月上旬组织开展了全市中学物理实验教学听评课评比活

动。全市各单位共推荐 33 节公开课参加评选，经过专家评委认

真评审，共评出一等奖 8 项、二等奖 11 项、三等奖 14 项，现将

结果予以通报（详见附件）。

本次评比只提供电子版获奖证书。请获奖教师登陆“在线证

书”网页（网址：https://hi.hnjs.org/certs），输入证书领取

码（见附件获奖名单的最右栏）进入证书页面，按提示打印证书，

或在“目标打印机”栏选“另存为 PDF”可保存彩色电子版证书。

— 2 —

附件：2021 年三亚市中学物理实验教学听评课评比活动

获奖名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 6 月 22 日

（联系人：吴革，联系电话：13337693080；联系人：闫学忠，

联系电话： 13627598166）

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2021 年 6月 22 日印发